
Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Kostelec nad Orlicí, Komenského 873

Smlouva č. 6/S/2009 
o poskytování závodního stravování

uzavřená mezi dodavatelem

Vyšší odborná škola. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kostelec nad Orlicí, 
Komenského 873, zastoupená , ředitelkou školy
IC: 60884 690, DIČ: CZ 60884690 tel: e-mail:

a odběratelem

Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38 Kostelec nad Orlicí jednající 
Ing. Ivanou Červinkovou, starostkou města 
IČ: 274968

I .

Dodavatel bude zajišťovat klientům Pečovatelské služby v Kostelci nad Orlicí stravování 
-  obědy dle jídelního lístku (hlavní jídlo dle výběru ze dvou podávaných, polévka, čaj, 
kompot, ovoce dle denní nabídky). Obědy budou předány v jídlonosičích klientů pracovníkům 
Pečovatelské služby v 10,30 hodin. Pečovatelská služba poskytne pro pomoc při manipulaci 
s jídlonosiči svou pracovní sílu.

II

Cena jednoho oběda činí 53,- Kč (23,- Kč potraviny, 30,- Kč režie). Platba za odebrané 
obědy bude prováděna hotově vždy do 5. kalendářního dne následujícího měsíce.

III

Stravování bude zajištěno i po dobu školních prázdnin s výjimkou doby malování, 
generálního úklidu a jiných technických důvodů. Doba, po kterou bude školní jídelna 
uzavřena bude vždy předem oznámena písemně a zveřejněna před vstupem do jídelny. Stejně 
tak jako ostatní informace týkající se strávníků, či provozu jídelny.

IV.

Přihlašování a odhlašování stravy se řídí provozním řádem jídelny, který je umístěn 
v prostorách jídelny a jeho opis je součástí této smlouvy.



v.
Odběratel se zavazuje, že odebrané obědy budou uhrazeny v termínu splatnosti. V případě 

pozdní úhrady bude dodavatel účtovat penále z prodlení ve výši 0,1% z vyúčtované částky, a 
to za každý den prodlení.

VI.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1. října 2009 s výpovědní lhůtou jeden 
měsíc, pokud se obě strany nedohodnou jinak. Výpověď smlouvy je možná pouze písemně.

Tato smlouva byla schválena Radou města Kostelec nad Orlicí dne 14.9.2009, číslo 
usnesení RM 21/96/2009 -  bod lc).

V Kostelci nad Orlicí,dne 23,9.2009

ředitelka školy
Za odběratele :
ing. Ivana Červinková, starostka města


